
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-555

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-555

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13986203 1301030 Абдулханов Абдул-Рахім Алійович
54990232 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084087 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,231

2 13673315 1301030 Біляк Олег Андрійович
54493175 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011186 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,692

3 13857314 1301030 Бойчук Карина Іванівна
54510030 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108922 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,077

1



4 13528306 1301030 Братівник Анастасія Сергіївна
55096080 BA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241841 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,462

5 14014270 1301030 Бровді Олександр Ярославович
54519533 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059455 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,385

6 13488535 1301030 Вересюк Ірина Вячеславівна
54537652 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092710 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,308

7 13785477 1301030 Войтович Максим Андрійович
54990262 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226602 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,538

8 13496142 1301030 Гарбіч Данило Романович
54972894 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217449 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,231

9 13683539 1301030 Гатілов Тимофій Романович
54714283 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087906 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,923

10 13946614 1301030 Германович Іван Іванович
55002885 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210562 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

11 13985949 1301030 Гнатюк Остап Степанович
54990249 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246300 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,923

12 13878006 1301030 Горин Михайло Андрійович
54976037 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015670 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,462

2



13 13526871 1301030 Гуділіна Анастасія Іванівна
54416592 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174358 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,846

14 13864248 1301030 Дербаль Олександр Іванович
54521886 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224081 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,154

15 13780621 1301030 Дораж Михайло Васильович
54539045 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137866 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,769

16 13556743 1301030 Дорощак Денис Назарович
54976022 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082335 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,615

17 13621610 1301030 Досяк Любомир Тарасович
54989585 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126886 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,692

18 13772089 1301030 Жмурко Анастасія Володимирівна
54658306 XM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091216 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,286

19 13768491 1301030 Заставний Денис Валерійович
54976344 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170590 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,692

20 13607757 1301030 Захарчук Адріан Юрійович
54981145 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096021 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,308

21 13915563 1301030 Зінчук Остап Миколайович
54971019 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113083 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,692

3



22 13426594 1301030 Івасів Данило
54980613 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165720 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,923

23 13567847 1301030 Капарник Дмитро Андрійович
54990099 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139862 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,769

24 13511610 1301030 Качмар Денис Богданович
54976395 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016233 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,692

25 13503278 1301030 Качмарик Олеся Ігорівна
54974917 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141357 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,692

26 14165067 1301030 Кириченко Артем Володимирови
ч

54700680 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055810 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,077

27 14080187 1301030 Клімащук Вероніка Ігорівна
54659240 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088155 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,231

28 13882461 1301030 Кобрин Наталія-
Володимира Зеновіївна

54965067 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248513 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,231

29 13489606 1301030 Козачок Ростислав Михайлович
54993102 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034829 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,077

30 13503793 1301030 Колеснік Анна Олександрівна
53881472 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0181732 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,200

4



31 13476914 1301030 Конзелко Артур Володимирови
ч

54993118 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032109 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,077

32 13458799 1301030 Корхова Марія Сергіївна
54946699 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048749 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,077

33 14116509 1301030 Кравець Владислав Андрійович
55052097 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028159 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,231

34 13818686 1301030 Кузбит Іван Іванович
55103961 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019725 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,308

35 13513817 1301030 Кукла Владислав Сергійович
54901873 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062451 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,077

36 13546419 1301030 Купець Максим Романович
54989282 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174057 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,231

37 14119663 1301030 Кушнір Максим Олександрович
54389473 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045256 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

38 13460291 1301030 Левандівський Назар- Генрі Володимирови
ч

55078049 BK 05.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240593 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,231

39 13469106 1301030 Лис Артур Володимирови
ч

55000538 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071387 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,692

5



40 13902955 1301030 Лось Дмитро Олександрович
54908841 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297908 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,692

41 13468648 1301030 Лук`яненко Сергій Русланович
54416183 EP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123861 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,077

42 13678397 1301030 Маначинський Тарас Богданович
54992718 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034309 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,231

43 14029628 1301030 Наборська Дарія Русланівна
54638177 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111700 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,077

44 13951160 1301030 Най Анастасія Миколаївна
55004025 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256682 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,231

45 13454023 1301030 Орлова Людмила Олександрівна
54735308 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099711 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,846

46 14045651 1301030 Осередчук Мар`ян Романович
54876519 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246510 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,538

47 13702613 1301030 Пилипчук Любомир Васильович
54977495 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190560 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,154

48 13474153 1301030 Піхоцький Павло Миколайович
55000999 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121287 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,154

6



49 13560321 1301030 Поцелуйко Назарій Дмитрович
55123165 EP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203058 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,231

50 13728365 1301030 Рак Богдан Ігорович
55000129 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053354 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,692

51 13540592 1301030 Рибак Олександра Володимирівна
55063119 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009575 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,538

52 13541369 1301030 Роман Мар`яна Миколаївна
55006114 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025758 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,769

53 13467100 1301030 Руссу Анастасія Сергіївна
54580107 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120546 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,538

54 14067899 1301030 Савлук Владислав Віталійович
54397833 BC 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239344 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

55 13545414 1301030 Самосуєва Анастасія Іванівна
54682980 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004312 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,769

56 14225005 1301030 Сенишин Ярослав Васильович
55009849 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147720 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,308

57 13762318 1301030 Сороковський Давид Андрійович
54609766 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135347 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,846

7



58 13647577 1301030 Тимощук Владислав Олександрович
54924892 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223470 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,333

59 13719976 1301030 Філяс Максим Олегович
55007419 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007755 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,923

60 13797486 1301030 Франков Дмитро Олександрович
54669305 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272930 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,538

61 13759991 1301030 Хілінська Іванна Валеріївна
54765635 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124648 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,538

62 13542616 1301030 Цікало Анастасія Андріївна
54994448 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056020 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,462

63 13901275 1301030 Цястун Павло Петрович
54994827 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034852 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,385

64 13956149 1301030 Чепара Станіслав Богданович
54521680 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112226 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,077

65 13527533 1301030 Чепеляк Микола Олегович
54992757 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114747 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,846

66 13969119 1301030 Чорний Костянтин Анатолійович
54669963 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185398 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,154

8



67 13442391 1301030 Шиманський Олександр Олегович
54986309 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158054 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,231

68 14019731 1301030 Шубец Роман Васильович
54512644 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121977 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,692

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-555

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14001631 1310123 Бабич Назарій Олександрович
54913658 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070424 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

156,692

2 13542485 1310123 Вихованець Максим Вікторович
54966468 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014639 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

160,538

3 13726034 1310123 Гопенко Дмитро Валентинович
55000120 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048875 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

162,154

10



4 13509024 1310123 Грицюк Максим Олегович
54583156 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071088 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

155,077

5 14148541 1310123 Дудич Андріана Андріївна
54996986 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096033 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

157,385

6 14004638 1310123 Іванський Остап Юрійович
35230722 BK 04.07.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321297 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

146,538

7 13810145 1310123 Майборода Нікіта Олександрович
55059549 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078240 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

146,357

8 14094368 1310123 Перунов Володимир Вікторович
54978978 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272480 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

143,231

9 14077336 1310123 Пилипчук Яромір Ярославович
54493025 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140270 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

144,308

10 14178964 1310123 Полянський Тимотей Віталійович
54517448 AK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176857 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

146,692

11 13486728 1310123 Потапенко Святослав Валентинович
53800040 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0187224 Високопродукт
ивний 
комп'ютинг

147,091

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-555

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13433359 1344422 Андрійчук Ілля Сергійович
55062260 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138394 Комп'ютерні 
науки

155,769

2 14042427 1344422 Белоусов Роман Олегович
54974364 BK 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068241 Комп'ютерні 
науки

145,077

3 13657434 1344422 Березюк Зореслава Василівна
55004745 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124459 Комп'ютерні 
науки

159,385

12



4 13577232 1344422 Біжик Юрій Володимирови
ч

54983845 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011303 Комп'ютерні 
науки

151,077

5 13489961 1344422 Блощичак Маркіян Назарович
54993094 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022131 Комп'ютерні 
науки

147,308

6 13750122 1344422 Бобик Степан Павлович
54994058 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244276 Комп'ютерні 
науки

151,077

7 14097727 1344422 Борецький Тарас Миколайович
54327909 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043244 Комп'ютерні 
науки

156,923

8 13574430 1344422 Бугайов Андрій Андрійович
54406914 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160103 Комп'ютерні 
науки

149,692

9 13824050 1344422 Бухно Ангеліна Андріївна
55009101 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026603 Комп'ютерні 
науки

153,385

10 13483640 1344422 Ветвіцька Софія Михайлівна
54986461 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094342 Комп'ютерні 
науки

157,000

11 13963963 1344422 Войцеховський Станіслав Максимович
54989545 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116359 Комп'ютерні 
науки

154,462

12 13552984 1344422 Гвоздевич Вікторія Богданівна
55004704 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178502 Комп'ютерні 
науки

161,000

13



13 14155144 1344422 Головко Маркіян Володимирови
ч

54999074 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087313 Комп'ютерні 
науки

147,308

14 13889738 1344422 Гонцар Олег-Юрій Володимирови
ч

53444763 BK 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167934 Комп'ютерні 
науки

153,667

15 13459640 1344422 Гречанюк Дмитро Олександрович
55042707 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156774 Комп'ютерні 
науки

154,077

16 14045725 1344422 Грицишин Володимир Олегович
54994809 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029967 Комп'ютерні 
науки

148,000

17 13590210 1344422 Громляк Олександр Васильович
55025635 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120103 Комп'ютерні 
науки

150,462

18 13518257 1344422 Гуляєв Максим Євгенович
54986474 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189543 Комп'ютерні 
науки

152,308

19 13444429 1344422 Гусяк Володимир Михайлович
54991763 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117925 Комп'ютерні 
науки

158,231

20 13649276 1344422 Дмитрієв Гліб Олександрович
55096577 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205216 Комп'ютерні 
науки

149,692

21 14030925 1344422 Дубик Денис Андрійович
54964518 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095553 Комп'ютерні 
науки

161,714

14



22 13416756 1344422 Жеребецький Богдан Назарович
54978870 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104932 Комп'ютерні 
науки

146,385

23 13506000 1344422 Жорняк Юлія Михайлівна
54991857 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125606 Комп'ютерні 
науки

152,308

24 13522334 1344422 Забашта Артем Вадимович
54769150 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021348 Комп'ютерні 
науки

151,000

25 14013576 1344422 Зарічний Степан Ігорович
54989456 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088224 Комп'ютерні 
науки

148,000

26 14085723 1344422 Івасів Святозар Володимирови
ч

54976851 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083679 Комп'ютерні 
науки

155,462

27 13426706 1344422 Ільчук Денис Остапович
54967060 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036075 Комп'ютерні 
науки

150,154

28 14053488 1344422 Кандяк Ольга Михайлівна
54981314 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076486 Комп'ютерні 
науки

153,583

29 14101174 1344422 Качановський Владислав Ігорович
54912304 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189787 Комп'ютерні 
науки

152,077

30 13598353 1344422 Кертичак Дмитро Вікторович
54473226 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119812 Комп'ютерні 
науки

146,667

15



31 13834420 1344422 Кирик Денис Володимирови
ч

54990054 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227632 Комп'ютерні 
науки

151,154

32 13771031 1344422 Кравець Соломія Олегівна
54984211 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057537 Комп'ютерні 
науки

150,615

33 13677198 1344422 Крочак Максим Русланович
54989550 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144003 Комп'ютерні 
науки

148,077

34 13999384 1344422 Левичкіна Дарина Олексіївна
55051043 BC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134379 Комп'ютерні 
науки

157,923

35 13448248 1344422 Левчук Святослав Русланович
54983843 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188745 Комп'ютерні 
науки

145,667

36 13507035 1344422 Лесняк Юліана Сергіївна
54965098 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116440 Комп'ютерні 
науки

156,385

37 13595813 1344422 Лихолай Надія Сергіївна
50998794 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016611 Комп'ютерні 
науки

153,538

38 13977270 1344422 Літвін Віталій Богданович
54986823 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257903 Комп'ютерні 
науки

154,615

39 13725413 1344422 М`ясоїд Вероніка Олегівна
54727583 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027962 Комп'ютерні 
науки

152,692

16



40 13484842 1344422 Марцічук Олександр Михайлович
54520965 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013057 Комп'ютерні 
науки

150,769

41 13938336 1344422 Марченко Софія Петрівна
55002951 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001479 Комп'ютерні 
науки

155,769

42 13709176 1344422 Миськів Вікторія Андріївна
54968406 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073200 Комп'ютерні 
науки

156,231

43 13660501 1344422 Мицько Володимир Павлович
54966444 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248947 Комп'ютерні 
науки

158,333

44 13940338 1344422 Моргулець Валентин Олександрович
54490983 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115694 Комп'ютерні 
науки

156,538

45 14236015 1344422 Москалюк Станіслав Андрійович
54978754 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122468 Комп'ютерні 
науки

160,846

46 14061008 1344422 Мураль Назарій Богданович
54969944 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078610 Комп'ютерні 
науки

151,000

47 13674377 1344422 Муха Роман Васильович
53568797 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242755 Комп'ютерні 
науки

146,077

48 13843377 1344422 Новосельська Уляна Василівна
54994088 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069971 Комп'ютерні 
науки

145,615

17



49 13877284 1344422 Парамуда Максим Володимирови
ч

55001375 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097292 Комп'ютерні 
науки

157,615

50 14210837 1344422 Петришин Ольга Юріївна
55009553 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086068 Комп'ютерні 
науки

144,692

51 13814084 1344422 Пинчук Марія Василівна
54501730 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187733 Комп'ютерні 
науки

151,846

52 13965554 1344422 Пустовіт Микола Дмитрович
54810468 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260411 Комп'ютерні 
науки

148,154

53 13761745 1344422 Сєдова Анастасія Олегівна
54903364 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185670 Комп'ютерні 
науки

154,462

54 13531653 1344422 Смагула Олександр Андрійович
54983812 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130397 Комп'ютерні 
науки

157,615

55 13845437 1344422 Стахів Юрій Ігорович
55037561 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051283 Комп'ютерні 
науки

147,769

56 13409999 1344422 Стахурська Марта Романівна
54980587 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126239 Комп'ютерні 
науки

150,154

57 13640011 1344422 Степанишин Данило Євгенович
54380714 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064095 Комп'ютерні 
науки

151,231

18



58 14093071 1344422 Усіченко Дмитро Сергійович
54405354 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130232 Комп'ютерні 
науки

152,308

59 13907188 1344422 Фадєєв Максим Леонідович
54626757 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248364 Комп'ютерні 
науки

149,846

60 13628785 1344422 Федащук Владислав Ігорович
55000125 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024759 Комп'ютерні 
науки

161,615

61 14149124 1344422 Фесюк Тетяна Вікторівна
55003056 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122079 Комп'ютерні 
науки

159,846

62 13876619 1344422 Франецький Данило Юрійович
55096652 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220719 Комп'ютерні 
науки

149,615

63 13800527 1344422 Хархаліс Андріан Степанович
54994370 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151493 Комп'ютерні 
науки

157,308

64 13746946 1344422 Ціздин Роман Романович
55000266 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103393 Комп'ютерні 
науки

158,462

65 13650050 1344422 Ціканчук Роман Васильович
54984242 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165062 Комп'ютерні 
науки

157,923

66 13509529 1344422 Чух Роман Андрійович
55009343 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072377 Комп'ютерні 
науки

156,615

19



67 13640288 1344422 Швороб Максим Вікторович
54909043 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188471 Комп'ютерні 
науки

155,154

68 14167825 1344422 Шишкін Андрій Андрійович
54992104 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207914 Комп'ютерні 
науки

147,308

69 13571089 1344422 Яремкович Володимир Іванович
54961038 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202693 Комп'ютерні 
науки

143,385

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-555

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13681871 1332399 Бузанович Владислав Іванович
54509960 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133090 Інформаційні 
системи та 
технології

156,231

2 14113640 1332399 Гера Денис Миронович
54994191 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174839 Інформаційні 
системи та 
технології

158,231

3 13605176 1332399 Дідух Орест Ярославович
54981018 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050202 Інформаційні 
системи та 
технології

141,615

21



4 13500960 1332399 Занюк Софія Анатоліївна
54397974 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098029 Інформаційні 
системи та 
технології

153,917

5 13942374 1332399 Капітула Валерія Святославівна
54908165 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228244 Інформаційні 
системи та 
технології

154,769

6 13819660 1332399 Кожушко Михайло Ігорович
51178336 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246852 Інформаційні 
системи та 
технології

146,308

7 13787201 1332399 Кравець Володимир Володимирови
ч

54662817 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167245 Інформаційні 
системи та 
технології

155,538

8 14030307 1332399 Кучеренко Ірина Русланівна
54830931 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066995 Інформаційні 
системи та 
технології

148,385

9 14151527 1332399 Литвинов Владислав Олегович
54989635 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082375 Інформаційні 
системи та 
технології

158,462

10 13600016 1332399 Микитюк Максим Тарасович
54974095 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056472 Інформаційні 
системи та 
технології

145,769

11 13730916 1332399 Свистун Вадим Андрійович
54996732 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238604 Інформаційні 
системи та 
технології

150,000

12 14101575 1332399 Сипко Назарій Петрович
54989372 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157470 Інформаційні 
системи та 
технології

149,308

22



13 13991297 1332399 Сорочинський Максим Олександрович
54975266 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193684 Інформаційні 
системи та 
технології

141,000

14 13739147 1332399 Тимошенко Наталія Юріївна
54605149 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077761 Інформаційні 
системи та 
технології

149,692

15 13718497 1332399 Фаринюк Адріан Іванович
53410853 AK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0269834 Інформаційні 
системи та 
технології

156,364

16 13839413 1332399 Ярема Ярина Тарасівна
54976328 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151482 Інформаційні 
системи та 
технології

148,846

17 14090525 1332399 Ясінський Юрій Володимирови
ч

54512641 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238005 Інформаційні 
системи та 
технології

140,923

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-555

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13914249 1355057 Беркута Захар Володимирови
ч

54445664 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233465 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

140,320

2 13577069 1355057 Лебединський Владислав Романович
54978580 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056181 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

135,497

3 13668294 1355057 Старчак Назарій
54999265 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011400 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

140,270

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-555

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14018145 1334218 Кофлюк Богдан Миколайович
54506373 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247349 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

135,745

2 14117528 1334218 Федик Данило Андрійович
55070946 BA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233080 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

134,844

25


